
Zarządzenie Nr 551/2011
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 14 listopada 2011r.

w sprawie realizacji  i  dofinansowania zadania  w ramach społecznych inicjatyw 
inwestycyjnych  polegającego  na  wykonaniu  „Modernizacji  placu  zabaw  przy 
Publicznym Przedszkolu Nr 16 przy ul. Serbinowskiej 21 w Kaliszu”

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt.  3  i  4  ustawy  z  dnia  08  marca  1990r.  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późń.zm.), zarządza się 
co następuje:

§ 1.

Po rozpatrzeniu wniosku Rady Rodziców, dotyczącego wykonania modernizacji placu 
zabaw  przy  Publicznym  Przedszkolu  Nr  16  przy  ul.  Serbinowskiej  21  w  Kaliszu, 
wyraża się zgodę na zrealizowanie zadania i postanawia przeznaczyć na ten cel środki 
z budżetu Kalisza – Miasta na prawach powiatu w wysokości do 50% szacunkowych 
kosztów, lecz nie więcej niż 3 000,00 PLN.

§ 2.

Wykonanie  zadania  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Rozbudowy  Miasta  
i Inwestycji oraz Skarbnikowi Miasta Kalisza.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie 
do zarządzenia Nr 551/2011 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 14.11.2011r.

w sprawie realizacji  i  dofinansowania zadania  w ramach społecznych inicjatyw 
inwestycyjnych  polegającego  na  wykonaniu  „Modernizacji  placu  zabaw  przy 
Publicznym Przedszkolu Nr 16 przy ul. Serbinowskiej 21 w Kaliszu”

Rada  Rodziców  Publicznego  Przedszkola  Nr  16  zwróciła  się  do  Prezydenta 
Miasta Kalisza z wnioskiem o dofinansowanie ww. zadania. 
Realizacja  przedmiotowego  zadania  ma  na  celu  stworzenie  bezpiecznego  oraz 
dostosowanego do oczekiwań i  potrzeb  dzieci  w różnym wieku placu  zabaw i  tym 
samym spełnienie podstawowych standardów bezpieczeństwa. 

W związku z codziennym przebywaniem dzieci na powietrzu istnieje potrzeba 
doposażenia placu w sprzęt do zajęć i zabaw ruchowych. Efektem tych działań będzie 
poprawienie  sprawności  i  kondycji  u  dzieci,  kształtowanie  postawy  i  wyobraźni 
twórczej wyrażonej w swobodnym ruchu dziecka, odkrywanie znaczenia ruchu.

Zakres rzeczowy:
- dostawa i montaż                                                      - ca  6 000,00 zł

Razem          - ca  6 000,00 zł
z tego:
- 50% budżet Kalisza – Miasta na prawach powiatu          - ca  3 000,00 zł
- 50% Rada Rodziców Publicznego Przedszkola Nr 16                      - ca  3 000,00 zł

Kwota stanowiąca dofinansowanie ww. zadania jest zabezpieczona w budżecie Kalisza 
– Miasta na prawach powiatu.

W  związku  z  powyższym,  zgodnie  z  dotychczasową  praktyką  realizacji 
społecznych  inicjatyw  inwestycyjnych  zasadnym  jest  podjęcie  decyzji  o  wysokości 
dofinansowania.


	Uzasadnienie

